establece los siguientes límites económicos para los depósitos de los Usuarios:  

https://www.sportium.es/library/otros/juego-responsable-test.pdf
https://www.sportium.es/library/otros/juego-responsable-test.pdf
https://www.sportium.es/monedero/limites-deposito

1. SEISCIENTOS EUROS (600€) por día  

2. MIL QUINIENTOS EUROS (1.500€) a la semana  

3. TRES MIL EUROS (3.000€) al mes  

A los efectos de los citados límites, se entenderá por día, al día natural 
comprendido entre las 00:00 y las 23:59 horas; por semana, a la comprendida 
entre las 00:00 horas del lunes y las 23:59 horas del domingo;